
Minnesanteckningar från UGF Juniorkommittémöte 20260415 
 

Teamsmöte 
Närvarande; Kent Henningson, Anders Strand, Carina Hillerström, Lisa Ekman  
Anmält förhinder: Ulrika Jorsell (SGF)  
 
Föregående protokoll 
Föregående protokoll utgör agendan för dagens möte  

 
Sommarläger 
Plats: Burviks GK  När: 1–3 maj  Målgrupp: För gruppen 13–16 år med hcp lägre än 15 och 
som aktivt deltar i träning och tävling. Christian Modin (Roslagens GK) och Marcus 
Segerström (Burviks GK) kommer ansvara för träningen.  
Per dagens datum är det 13 anmälda.  
https://www.upplandsgolf.se/2026/03/31/starta-utomhussasongen-2026-med-ugf-spring-
camp/ 

 
Annika Cup och Annika Invitational (14–18/6) 
Upsala GK är spelplatsen för Annika i år och planeringen är i full gång. 
Carina Hillerström återkommer via mejl vad vi vänta oss för upplägg och vilka möjligheter vi 
har att närvara. 
 
Rajder Kopp 2.0 
Anders Strand har tillsammans med Micke Eriksson tagit fram förslag till förändringar och 
from med i år kommer vi gå ner till 2-manna lag. 
Anders ser över möjligheten att lägga in tävlingarna i GIT. Information kommer gå ut via den 
lista som Niklas L arbetet med. 
 
Upplandstouren 
Kent ser till att lägga upp tävlingen på webben samt länk till anmälan 
 
Elitsatsande ungdom 
Kent bjuder in UGF Elitansvarig till något av våra kommande möten. Detta för att vi ska få en 
tydligare bild av rankingregler m.m. samt att diskutera hur vi kan göra  
tävlingarna mer synliga och tillgängliga. 
Glöm inte att klubbarna själva kan lägga in tävlingar som är öppna för andra klubbar. Puffa 
även för Peggat och klart i era egna kanaler 
https://www.upplandsgolf.se/2026/02/27/peggat-klart-order-of-merit-uppland-2026/ 
Kom ihåg att ni också kan lägga in aktiviteter som är öppna för andra klubbar, på UGF:s 
hemsida https://ugf.typeform.com/to/heVueRxT?typeform-source=www.upplandsgolf.se 

 
Förslag på ny tävling 
I nuläget har inga klubbar nappat på att anordna tävlingen i år. Det krävs att vi har fyra 
tävlingar + final. Kent tar upp detta på nästa veckas SGF Juniormöte och ser om det finns 
några intresserade klubbar. Anders Strand och Micke Eriksson föreslår en ny tävlingsform, 
som kommer presenteras på SGF juniormöte den 11 mars. Tävlingen bygger på Smålands 
Golfförbunds tävling ”Smålandsserien junior”, se information föregående protokoll. 
 
Fritt spel för juniorer/Cardskipper 
Det finns fortfarande fler saker vi behöver se över och justera i texten bland annat. (Kent 
-Se till att bilden på kortet inte går att byta ut 
-Se till att alla klubbar lägger in sin medverkan i Cardskipper på    
https://www.upplandsgolf.se/overenskommelser/fritt-spel-for-juniorer/ 
-Se till att klubbarnas receptioner vet vad som gäller 
 
Notering, förtydligande ska göras gällande att klubbar som helt avstår deltagande i       
överenskommelsen ej heller kan utfärda kort till egna spelare. 
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Regelkurs 
Intresset för gemensam utbildning var svagt och klubbarna får ta det vidare i egen regi. 
 
Golfvagn/Släpkärran 
UGF har nu tagit över ansvaret och ägandet av släpvagnen, läs mer här, 
https://www.upplandsgolf.se/kommitteer/junior-elit/materiel-for-provapa-dagar/ 
 Släpkärran är besiktigad och en inventering av materialet kommer göras den 23/4 (Kent, 
Carina) 
 
Summer Zone 
Uppsala kommun har sedan ett par år satsat på sommaraktiviteter på Studenternas 
https://www.uppsala.se/kultur-idrott-fritid/plats/allaktivitetsplatser/summer-zone/ 
 
UGK nappade på detta och kommer under tre veckor i sommar att finnas på plats vid ett par 
tillfällen per vecka för ”Prova på” för barn mellan 5–10 år. 
 
Kommande möten (Teamsmöten) 
11/5 enligt tidigare bokning 
 8/6 OMBOKAT från 9/6 
Tid: 20.30 
  
//Carina Hillerström 
 
 
 

https://www.upplandsgolf.se/kommitteer/junior-elit/materiel-for-provapa-dagar/
https://www.uppsala.se/kultur-idrott-fritid/plats/allaktivitetsplatser/summer-zone/

